
03.07.2023, 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Фармация 

Председательствовал: А. Э. Зинуров
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Р. Хайруллина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. М. Ахметзянова
(И.О. Фамилия)

И. А. Лонщакова
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Хасанова
(И.О. Фамилия)

Д. О. Ликанов
(И.О. Фамилия)

А. А. Борисова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мальцева
(И.О. Фамилия)

А. М. Шафикова
(И.О. Фамилия)

Э. Ф. Морозова
(И.О. Фамилия)

И. И. Габдрахманов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 03.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 179 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
171 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абаджева Анна Ейвазовна 87%
2. Абдуллина Миляуша Ниязовна 80%
3. Абзалова Алсу Василовна 95%
4. Акифзаде Самир Керим оглы 72%
5. Алекберова Вусала Алиджановна 75%
6. Александров Денис Анатольевич 80%
7. Алиева Зейнаб Вугаровна 82%
8. Алимова Алина Дамировна 83%
9. Альмухаметова Айсина Фанисовна 85%

10. Андреева Ярослава Викторовна 81%
11. Андриянова Виктория Юрьевна 83%
12. Анисимова Анастасия Михайловна 90%
13. Аннамуратова Дилия Альбертовна 73%
14. Архипова Дарья Игоревна 90%
15. Ахмадуллина Диляра Маратовна 77%
16. Ахунова Дина Робертовна 72%
17. Байгубикова Гульназ Ришатовна 83%
18. Басырова Линара Ринатовна 82%
19. Бородина Валерия Витальевна 95%
20. Бурханова Рузия Фаилевна 96%
21. Вахитова Рузиля Камилевна 76%
22. Вахрушина Дарья Сергеевна 86%
23. Волкова Анастасия Денисовна 76%
24. Габдрашитова Ландыш Шамиловна 96%
25. Габидуллина Дарина Маратовна 86%
26. Газизова Ильзида Ильдусовна 97%
27. Гайфуллина Рания Ильдаровна 97%
28. Галимзянова Диляра Ильнуровна 70%
29. Ганиева Алия Ильшатовна 95%
30. Гаптрахманова Лилия Ростамовна 82%
31. Гарипова Аделя Маратовна 93%
32. Гарипова Лилия Фазыловна 88%
33. Гарифзянова Азалия Рафаилевна 85%
34. Гасанова Зульфия Гасановна 75%
35. Гатауллина Алина Рафаэлевна 71%
36. Гатауллина Амина Альбертовна 73%
37. Гафурова Гузель Айдаровна 78%
38. Гильфанова Изелия Раулевна 81%
39. Гиниятуллина Алия Фирдусовна 87%
40. Грачев Иван Михайлович 73%
41. Грачева Виктория Дмитриевна 100%
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42. Губайдуллин Ринат Русланович 97%
43. Гулиева Севинж Интигам кызы 70%
44. Дадашова Сабина Фарман кызы 70%
45. Загидуллина Кадрия Рустемовна 95%
46. Замалетдинова Эльвина Рустемовна 93%
47. Земдиханова Гелгене Мансуровна 96%
48. Ибрагимов Рамиль Фанисович 70%
49. Ибрагимова Адиля Рамилевна 92%
50. Исламова Ильзира Маратовна 87%
51. Исламова Лейсан Фандусовна 72%
52. Исмагилова Диляра Ирековна 73%
53. Исхакова Азалия Ильгамовна 96%
54. Казымова Разия Сеймур кызы 85%
55. Калимуллина Даяна Радиковна 98%
56. Кашафутдинова Азалия Ильнуровна 78%
57. Кузьмина Владлена Николаевна 80%
58. Латипова Дина Данисовна 96%
59. Ликанова Екатерина Олеговна 85%
60. Лутфуллина Эльвина Радисовна 85%
61. Машинский Руслан Олегович 78%
62. Мельникова Вероника Владимировна 71%
63. Мехтиев Алигисмат Назир оглы 83%
64. Микерина Валерия Алексеевна 72%
65. Миннебаева Алия Маратовна 90%
66. Михеева Лариса Михайловна 88%
67. Моисеева Елена Анатольевна 78%
68. Мухамадиарова Наргиза Назиповна 100%
69. Мухаметгалиева Диля Динаровна 75%
70. Мухамметгалиева Чулпан Ильдаровна 91%
71. Мухитдинова Аида Маратовна 87%
72. Набиуллина Ильнара Рашидовна 92%
73. Набиуллина Камиля Надировна 85%
74. Назипов Айзат Анварович 83%
75. Нафикова Адиля Азатовна 95%
76. Нафикова Ризаля Алмазовна 96%
77. Ниязова Карима Гиффатовна 71%
78. Нугманова Диляра Айнуровна 95%
79. Паспеков Кирилл Сергеевич 88%
80. Пензина Дарина Вадимовна 77%
81. Портнова Екатерина Михайловна 97%
82. Рахимзянова Алина Ильдаровна 96%
83. Рахмонов Даврон Кодир угли 87%
84. Рахмонов Джахонгир Абдуразокович 85%
85. Сабирова Ландыш Ильшатовна 75%
86. Сайтханова Алина Динисовна 76%
87. Салахутдинов Эйнар Эрнстович 75%
88. Салахутдинова Зульфия Ринатовна 81%
89. Саттаров Ходживали Курбоналиевич 82%
90. Саттарова Карина Рамилевна 88%
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91. Сафина Зилия Рамилевна 73%
92. Сафина Ляйля Рамилевна 75%
93. Сидорова Маргарита Михайловна 90%
94. Стурова Вероника Евгеньевна 88%
95. Султанова Ралина Маратовна 71%
96. Сухова Кристина Сергеевна 85%
97. Сысоева Анастасия Сергеевна 93%
98. Трескина Алёна Дмитриевна 93%
99. Туктарова Амина Габбасовна 97%

100. Тухватуллина Ильсина Ирековна 73%
101. Тухфатуллина Гульназ Алмазовна 78%
102. Тырышкина Анастасия Сергеевна 88%
103. Усманова Гузель Рифатовна 92%
104. Файзрахманова Инзиля Ильшатовна 86%
105. Фархуллина Алия Искандеровна 82%
106. Фатихов Азат Алмазович 85%
107. Фаткуллина Алина Марсовна 88%
108. Фаттахова Айгуль Ринатовна 73%
109. Фатхутдинова Эндже Рамилевна 92%
110. Хабибрахманова Илюза Тагировна 82%
111. Хадиева Регина Разиловна 72%
112. Хайдарова Айзиля Фанисовна 82%
113. Хайдарова Виктория Александровна 85%
114. Халиуллина Наиля Хамитовна 82%
115. Хамидуллина Миляуша Рустемовна 82%
116. Хасанова Алина Рамилевна 73%
117. Хафизова Алия Азатовна 95%
118. Хисамова Ляйсан Фаризовна 72%
119. Хусаинова Алина Рамилевна 93%
120. Хуснутдинова Алина Даниловна 78%
121. Чабатова Эльмира Феридовна 77%
122. Чехаздинская Дарина Романовна 95%
123. Чиглеева Екатерина Владимировна 92%
124. Чиглинцева Виктория Валерьевна 81%
125. Чуманова Анастасия Андреевна 86%
126. Шагиева Ания Айратовна 70%
127. Шаймарданова Алсу Данисовна 100%
128. Шайхутдинова Ландыш Ильдаровна 75%
129. Шамарданова Инзиля Рафисовна 92%
130. Шарипова Камиля Радиковна 91%
131. Шарифуллина Айдария Альбертовна 73%
132. Шафигуллин Рамиль Мансурович 78%
133. Юсупова Диляра Рустемовна 80%
134. Юсупова Дина Фаилевна 83%
135. Юсупова Зиля Анасовна 82%
136. Ялалетдинова Алсу Эдуардовна 73%
137. Янышева Гузель Маратовна 86%
138. Яруллина Элина Артемовна 88%
139. Салахутдинова Алсу Расимовна 68%
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140. Маматалиева Нодирахон Бахтиёр кизи 68%
141. Емельянцева Александра Андреевна 67%
142. Яруллин Амир Ринатович 67%
143. Смирнова Ксения Вениаминовна 67%
144. Мамедова Сакина Джахандаровна 66%
145. Шарипова Адиля Ривалевна 66%
146. Шайхутдинова Альбина Ренатовна 66%
147. Абдуллина Алсу Рафисовна 65%
148. Диярова Сабина Мавляновна 65%
149. Комлев Виталий Анатольевич 65%
150. Габидуллина Ангелина Владимировна 65%
151. Усманова Альбина Фанилевна 63%
152. Лотфуллина Аделя Фарелевна 62%
153. Ксенофонтова Алена Владимировна 62%
154. Устинова Дарья Александровна 62%
155. Галиева Зарина Дамировна 62%
156. Попова Екатерина Романовна 61%
157. Кузникова Виолетта Алексеевна 61%
158. Агаева Айдан Вагиф кызы 60%
159. Газизова Чулпан Ришатовна 60%
160. Порутчикова Мария Владимировна 60%
161. Маринина Валерия Юрьевна 58%
162. Ахмадиев Руслан Ильшатович 57%
163. Груздев Даниил Андреевич 53%
164. Гатауллин Альмир Альфредович 52%
165. Гурьянова Дарья Александровна 48%
166. Валитова Руфина Ильсуровна 48%
167. Мустафина Далия Данисовна 43%
168. Салахова Минзалия Минзаидовна 36%
169. Ситдикова Камила Фирдаусовна 30%
170. Нурмухаметова Камиля Альфатовна 23%
175. Даминова Лилия Ильясовна 0%

Дополнительная информация о проведении этапа: не работала система

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абаджева Анна Ейвазовна Сдано
2. Абдуллина Миляуша Ниязовна Сдано
3. Абзалова Алсу Василовна Сдано
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4. Акифзаде Самир Керим оглы Сдано
5. Алекберова Вусала Алиджановна Сдано
6. Александров Денис Анатольевич Сдано
7. Алиева Зейнаб Вугаровна Сдано
8. Алимова Алина Дамировна Сдано
9. Альмухаметова Айсина Фанисовна Сдано

10. Андреева Ярослава Викторовна Сдано
11. Андриянова Виктория Юрьевна Сдано
12. Анисимова Анастасия Михайловна Сдано
13. Аннамуратова Дилия Альбертовна Сдано
14. Архипова Дарья Игоревна Сдано
15. Ахмадуллина Диляра Маратовна Сдано
16. Ахунова Дина Робертовна Сдано
17. Байгубикова Гульназ Ришатовна Сдано
18. Басырова Линара Ринатовна Сдано
19. Бородина Валерия Витальевна Сдано
20. Бурханова Рузия Фаилевна Сдано
21. Вахитова Рузиля Камилевна Сдано
22. Вахрушина Дарья Сергеевна Сдано
23. Волкова Анастасия Денисовна Сдано
24. Габдрашитова Ландыш Шамиловна Сдано
25. Габидуллина Дарина Маратовна Сдано
26. Газизова Ильзида Ильдусовна Сдано
27. Гайфуллина Рания Ильдаровна Сдано
28. Галимзянова Диляра Ильнуровна Сдано
29. Ганиева Алия Ильшатовна Сдано
30. Гаптрахманова Лилия Ростамовна Сдано
31. Гарипова Аделя Маратовна Сдано
32. Гарипова Лилия Фазыловна Сдано
33. Гарифзянова Азалия Рафаилевна Сдано
34. Гасанова Зульфия Гасановна Сдано
35. Гатауллина Алина Рафаэлевна Сдано
36. Гатауллина Амина Альбертовна Сдано
37. Гафурова Гузель Айдаровна Сдано
38. Гильфанова Изелия Раулевна Сдано
39. Гиниятуллина Алия Фирдусовна Сдано
40. Грачев Иван Михайлович Сдано
41. Грачева Виктория Дмитриевна Сдано
42. Губайдуллин Ринат Русланович Сдано
43. Гулиева Севинж Интигам кызы Сдано
44. Дадашова Сабина Фарман кызы Сдано
45. Загидуллина Кадрия Рустемовна Сдано
46. Замалетдинова Эльвина Рустемовна Сдано
47. Земдиханова Гелгене Мансуровна Сдано
48. Ибрагимов Рамиль Фанисович Сдано
49. Ибрагимова Адиля Рамилевна Сдано
50. Исламова Ильзира Маратовна Сдано
51. Исламова Лейсан Фандусовна Сдано
52. Исмагилова Диляра Ирековна Сдано
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53. Исхакова Азалия Ильгамовна Сдано
54. Казымова Разия Сеймур кызы Сдано
55. Калимуллина Даяна Радиковна Сдано
56. Кашафутдинова Азалия Ильнуровна Сдано
57. Кузьмина Владлена Николаевна Сдано
58. Латипова Дина Данисовна Сдано
59. Ликанова Екатерина Олеговна Сдано
60. Лутфуллина Эльвина Радисовна Сдано
61. Машинский Руслан Олегович Сдано
62. Мельникова Вероника Владимировна Сдано
63. Мехтиев Алигисмат Назир оглы Сдано
64. Микерина Валерия Алексеевна Сдано
65. Миннебаева Алия Маратовна Сдано
66. Михеева Лариса Михайловна Сдано
67. Моисеева Елена Анатольевна Сдано
68. Мухамадиарова Наргиза Назиповна Сдано
69. Мухаметгалиева Диля Динаровна Сдано
70. Мухамметгалиева Чулпан Ильдаровна Сдано
71. Мухитдинова Аида Маратовна Сдано
72. Набиуллина Ильнара Рашидовна Сдано
73. Набиуллина Камиля Надировна Сдано
74. Назипов Айзат Анварович Сдано
75. Нафикова Адиля Азатовна Сдано
76. Нафикова Ризаля Алмазовна Сдано
77. Ниязова Карима Гиффатовна Сдано
78. Нугманова Диляра Айнуровна Сдано
79. Паспеков Кирилл Сергеевич Сдано
80. Пензина Дарина Вадимовна Сдано
81. Портнова Екатерина Михайловна Сдано
82. Рахимзянова Алина Ильдаровна Сдано
83. Рахмонов Даврон Кодир угли Сдано
84. Рахмонов Джахонгир Абдуразокович Сдано
85. Сабирова Ландыш Ильшатовна Сдано
86. Сайтханова Алина Динисовна Сдано
87. Салахутдинов Эйнар Эрнстович Сдано
88. Салахутдинова Зульфия Ринатовна Сдано
89. Саттаров Ходживали Курбоналиевич Сдано
90. Саттарова Карина Рамилевна Сдано
91. Сафина Зилия Рамилевна Сдано
92. Сафина Ляйля Рамилевна Сдано
93. Сидорова Маргарита Михайловна Сдано
94. Стурова Вероника Евгеньевна Сдано
95. Султанова Ралина Маратовна Сдано
96. Сухова Кристина Сергеевна Сдано
97. Сысоева Анастасия Сергеевна Сдано
98. Трескина Алёна Дмитриевна Сдано
99. Туктарова Амина Габбасовна Сдано

100. Тухватуллина Ильсина Ирековна Сдано
101. Тухфатуллина Гульназ Алмазовна Сдано
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102. Тырышкина Анастасия Сергеевна Сдано
103. Усманова Гузель Рифатовна Сдано
104. Файзрахманова Инзиля Ильшатовна Сдано
105. Фархуллина Алия Искандеровна Сдано
106. Фатихов Азат Алмазович Сдано
107. Фаткуллина Алина Марсовна Сдано
108. Фаттахова Айгуль Ринатовна Сдано
109. Фатхутдинова Эндже Рамилевна Сдано
110. Хабибрахманова Илюза Тагировна Сдано
111. Хадиева Регина Разиловна Сдано
112. Хайдарова Айзиля Фанисовна Сдано
113. Хайдарова Виктория Александровна Сдано
114. Халиуллина Наиля Хамитовна Сдано
115. Хамидуллина Миляуша Рустемовна Сдано
116. Хасанова Алина Рамилевна Сдано
117. Хафизова Алия Азатовна Сдано
118. Хисамова Ляйсан Фаризовна Сдано
119. Хусаинова Алина Рамилевна Сдано
120. Хуснутдинова Алина Даниловна Сдано
121. Чабатова Эльмира Феридовна Сдано
122. Чехаздинская Дарина Романовна Сдано
123. Чиглеева Екатерина Владимировна Сдано
124. Чиглинцева Виктория Валерьевна Сдано
125. Чуманова Анастасия Андреевна Сдано
126. Шагиева Ания Айратовна Сдано
127. Шаймарданова Алсу Данисовна Сдано
128. Шайхутдинова Ландыш Ильдаровна Сдано
129. Шамарданова Инзиля Рафисовна Сдано
130. Шарипова Камиля Радиковна Сдано
131. Шарифуллина Айдария Альбертовна Сдано
132. Шафигуллин Рамиль Мансурович Сдано
133. Юсупова Диляра Рустемовна Сдано
134. Юсупова Дина Фаилевна Сдано
135. Юсупова Зиля Анасовна Сдано
136. Ялалетдинова Алсу Эдуардовна Сдано
137. Янышева Гузель Маратовна Сдано
138. Яруллина Элина Артемовна Сдано
139. Салахутдинова Алсу Расимовна Не сдано
140. Маматалиева Нодирахон Бахтиёр кизи Не сдано
141. Емельянцева Александра Андреевна Не сдано
142. Яруллин Амир Ринатович Не сдано
143. Смирнова Ксения Вениаминовна Не сдано
144. Мамедова Сакина Джахандаровна Не сдано
145. Шарипова Адиля Ривалевна Не сдано
146. Шайхутдинова Альбина Ренатовна Не сдано
147. Абдуллина Алсу Рафисовна Не сдано
148. Диярова Сабина Мавляновна Не сдано
149. Комлев Виталий Анатольевич Не сдано
150. Габидуллина Ангелина Владимировна Не сдано

8



151. Усманова Альбина Фанилевна Не сдано
152. Лотфуллина Аделя Фарелевна Не сдано
153. Ксенофонтова Алена Владимировна Не сдано
154. Устинова Дарья Александровна Не сдано
155. Галиева Зарина Дамировна Не сдано
156. Попова Екатерина Романовна Не сдано
157. Кузникова Виолетта Алексеевна Не сдано
158. Агаева Айдан Вагиф кызы Не сдано
159. Газизова Чулпан Ришатовна Не сдано
160. Порутчикова Мария Владимировна Не сдано
161. Маринина Валерия Юрьевна Не сдано
162. Ахмадиев Руслан Ильшатович Не сдано
163. Груздев Даниил Андреевич Не сдано
164. Гатауллин Альмир Альфредович Не сдано
165. Гурьянова Дарья Александровна Не сдано
166. Валитова Руфина Ильсуровна Не сдано
167. Мустафина Далия Данисовна Не сдано
168. Салахова Минзалия Минзаидовна Не сдано
169. Ситдикова Камила Фирдаусовна Не сдано
170. Нурмухаметова Камиля Альфатовна Не сдано
171. Осипова Алина Евгеньевна Не сдано
172. Глухов Гомер Феридович Не сдано
173. Сохибов Хуршед Ворисджонович Не сдано
174. Гараева Илюза Рамилевна Не сдано
175. Даминова Лилия Ильясовна Не сдано
176. Королькова Лилия Рамилевна Не сдано
177. Исмагилов Нияз Зульфатович Не сдано
178. Хашимова Дурдона Уткировна Не сдано
179. Азизов Даниэль Рустемович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абаджева Анна Ейвазовна 05.07.2023
2 Абдуллина Миляуша Ниязовна 05.07.2023
3 Абзалова Алсу Василовна 05.07.2023
4 Акифзаде Самир Керим оглы 05.07.2023
5 Алекберова Вусала Алиджановна 05.07.2023
6 Александров Денис Анатольевич 05.07.2023
7 Алиева Зейнаб Вугаровна 05.07.2023
8 Алимова Алина Дамировна 05.07.2023
9 Альмухаметова Айсина Фанисовна 05.07.2023

10 Андреева Ярослава Викторовна 05.07.2023
11 Андриянова Виктория Юрьевна 05.07.2023
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12 Анисимова Анастасия Михайловна 05.07.2023
13 Аннамуратова Дилия Альбертовна 05.07.2023
14 Архипова Дарья Игоревна 05.07.2023
15 Ахмадуллина Диляра Маратовна 05.07.2023
16 Ахунова Дина Робертовна 05.07.2023
17 Байгубикова Гульназ Ришатовна 05.07.2023
18 Басырова Линара Ринатовна 05.07.2023
19 Бородина Валерия Витальевна 05.07.2023
20 Бурханова Рузия Фаилевна 05.07.2023
21 Вахитова Рузиля Камилевна 05.07.2023
22 Вахрушина Дарья Сергеевна 05.07.2023
23 Волкова Анастасия Денисовна 05.07.2023
24 Габдрашитова Ландыш Шамиловна 05.07.2023
25 Габидуллина Дарина Маратовна 05.07.2023
26 Газизова Ильзида Ильдусовна 05.07.2023
27 Гайфуллина Рания Ильдаровна 05.07.2023
28 Галимзянова Диляра Ильнуровна 05.07.2023
29 Ганиева Алия Ильшатовна 05.07.2023
30 Гаптрахманова Лилия Ростамовна 05.07.2023
31 Гарипова Аделя Маратовна 05.07.2023
32 Гарипова Лилия Фазыловна 05.07.2023
33 Гарифзянова Азалия Рафаилевна 05.07.2023
34 Гасанова Зульфия Гасановна 05.07.2023
35 Гатауллина Алина Рафаэлевна 05.07.2023
36 Гатауллина Амина Альбертовна 05.07.2023
37 Гафурова Гузель Айдаровна 05.07.2023
38 Гильфанова Изелия Раулевна 05.07.2023
39 Гиниятуллина Алия Фирдусовна 05.07.2023
40 Грачев Иван Михайлович 05.07.2023
41 Грачева Виктория Дмитриевна 05.07.2023
42 Губайдуллин Ринат Русланович 05.07.2023
43 Гулиева Севинж Интигам кызы 05.07.2023
44 Дадашова Сабина Фарман кызы 05.07.2023
45 Загидуллина Кадрия Рустемовна 05.07.2023
46 Замалетдинова Эльвина Рустемовна 05.07.2023
47 Земдиханова Гелгене Мансуровна 05.07.2023
48 Ибрагимов Рамиль Фанисович 05.07.2023
49 Ибрагимова Адиля Рамилевна 05.07.2023
50 Исламова Ильзира Маратовна 05.07.2023
51 Исламова Лейсан Фандусовна 05.07.2023
52 Исмагилова Диляра Ирековна 05.07.2023
53 Исхакова Азалия Ильгамовна 05.07.2023
54 Казымова Разия Сеймур кызы 05.07.2023
55 Калимуллина Даяна Радиковна 05.07.2023
56 Кашафутдинова Азалия Ильнуровна 05.07.2023
57 Кузьмина Владлена Николаевна 06.07.2023
58 Латипова Дина Данисовна 06.07.2023
59 Ликанова Екатерина Олеговна 06.07.2023
60 Лутфуллина Эльвина Радисовна 06.07.2023
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61 Машинский Руслан Олегович 06.07.2023
62 Мельникова Вероника Владимировна 06.07.2023
63 Мехтиев Алигисмат Назир оглы 06.07.2023
64 Микерина Валерия Алексеевна 06.07.2023
65 Миннебаева Алия Маратовна 06.07.2023
66 Михеева Лариса Михайловна 06.07.2023
67 Моисеева Елена Анатольевна 06.07.2023
68 Мухамадиарова Наргиза Назиповна 06.07.2023
69 Мухаметгалиева Диля Динаровна 06.07.2023
70 Мухамметгалиева Чулпан Ильдаровна 06.07.2023
71 Мухитдинова Аида Маратовна 06.07.2023
72 Набиуллина Ильнара Рашидовна 06.07.2023
73 Набиуллина Камиля Надировна 06.07.2023
74 Назипов Айзат Анварович 06.07.2023
75 Нафикова Адиля Азатовна 06.07.2023
76 Нафикова Ризаля Алмазовна 06.07.2023
77 Ниязова Карима Гиффатовна 06.07.2023
78 Нугманова Диляра Айнуровна 06.07.2023
79 Паспеков Кирилл Сергеевич 06.07.2023
80 Пензина Дарина Вадимовна 06.07.2023
81 Портнова Екатерина Михайловна 06.07.2023
82 Рахимзянова Алина Ильдаровна 06.07.2023
83 Рахмонов Даврон Кодир угли 06.07.2023
84 Рахмонов Джахонгир Абдуразокович 06.07.2023
85 Сабирова Ландыш Ильшатовна 06.07.2023
86 Сайтханова Алина Динисовна 06.07.2023
87 Салахутдинов Эйнар Эрнстович 06.07.2023
88 Салахутдинова Зульфия Ринатовна 06.07.2023
89 Саттаров Ходживали Курбоналиевич 06.07.2023
90 Саттарова Карина Рамилевна 06.07.2023
91 Сафина Зилия Рамилевна 06.07.2023
92 Сафина Ляйля Рамилевна 06.07.2023
93 Сидорова Маргарита Михайловна 06.07.2023
94 Стурова Вероника Евгеньевна 06.07.2023
95 Султанова Ралина Маратовна 06.07.2023
96 Сухова Кристина Сергеевна 06.07.2023
97 Сысоева Анастасия Сергеевна 06.07.2023
98 Трескина Алёна Дмитриевна 06.07.2023
99 Туктарова Амина Габбасовна 06.07.2023

100 Тухватуллина Ильсина Ирековна 06.07.2023
101 Тухфатуллина Гульназ Алмазовна 06.07.2023
102 Тырышкина Анастасия Сергеевна 06.07.2023
103 Усманова Гузель Рифатовна 06.07.2023
104 Файзрахманова Инзиля Ильшатовна 06.07.2023
105 Фархуллина Алия Искандеровна 06.07.2023
106 Фатихов Азат Алмазович 06.07.2023
107 Фаткуллина Алина Марсовна 06.07.2023
108 Фаттахова Айгуль Ринатовна 06.07.2023
109 Фатхутдинова Эндже Рамилевна 06.07.2023
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